

ประมาณการงานโครงสร้าง

ประเภท ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านนาทุ่ง หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านนาทุ่ง หมู่ที่ 3

แบบเลขที่ ช. /

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เม.ย. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		รวมค่า วัสดุและ แรงงาน	ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
				ต่อหน่วย	ต่อหน่วย			
	งานประเภทอาคาร							
	- งานติดตั้งแอร์ ขนาด 36,000 บีทียู พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	เครื่อง	47,000	-	47,000	94,000	
	- งานติดตั้งแอร์ ขนาด 24,000 บีทียู พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	เครื่อง	32,400	-	32,400	32,400	
	- งานติดตั้งฝ้าม่าน ขนาด 170 x 195 ซม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	10	ชุด	1,600	-	1,600	16,000	
	- งานติดตั้งฝ้าม่าน ขนาด 270 x 195 ซม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4	ชุด	3,600	-	3,600	14,400	
	- งานติดตั้งฝ้าม่าน ขนาด 75 x 190 ซม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3	ชุด	1,000	-	1,000	3,000	
	- งานติดตั้งฝ้าม่าน ขนาด 190 x 50 ซม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	1,600	-	1,600	1,600	
	- งานติดตั้งฝ้าม่าน ขนาด 100 x 50 ซม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	1,000	-	1,000	1,000	
	- ฝ้าเพดานยิบซีเมนต์บอร์ดหนา 9 มม. ชนิดขอบลาด ฉาบเรียบ โครงเคร่า C - Line @ 0.60 ม.	112	ตร.ม.	280	60.00	340	38,080	
	- มุ้งหลังคาแผ่นเหล็กกริดลอน หนา 3.5 มม. พร้อมฉนวนกันความร้อน	225	ตร.ม.	280	60.00	340	76,500	
	- ครอบสัน	35	เมตร	120	-	120	4,200	
	รวมค่าวัสดุสิ่งของและค่าแรงงาน						281,180	
	ราคาประมาณ	(สองแสนแปดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน)					281,180	

